
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

3

4

8

6

5

7

2

9

10

PEZONE Andrea

MEZZADRI Tommaso

SIVIERO Danilo

GROSSI Giovanni

GREGORI Luciano

DE FALCO Mauro

ZAMBELLI Claudio

BONURA Salvatore

ALBERONI Claudio

SALDA Lorenzo

Camaldoli

Amici Per La Pesca 2011

Sasso Marconi

Dozza

A.S.D.Pianorese

Minerva Minerbio

Castelmaggiore

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Cannisti Lavino Di Mezzo Asd

Panigale

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Bazza)

(Maver)

(Team Bazza)

(Bazza)

(Bazza)

B

A

B

A

A

A

A

D

A

A

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

11.540

6.790

6.720

6.350

5.980

5.930

5.630

5.350

3.850

3.520

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Acque Alte Guisa
Data 17-07-2022

Società Organizzatrice Castelmaggiore

Manifestazione Camp.Prom. Indiv. e a Sq. 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
 Cevenini Elvira

Orario

17:34:20

Note

Direttore di Gara

Tarterini Umberto



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

6

8

5

2

3

1

7

10

4

GRUPPIONI Palmiro

PIZZIRANI Stefano

VIAGGI Davide

RESTANI Enrico

BASCHIROTTO Giuliano

SIMONCINI Silvano

GABINI Mario

BERNARDONI Gualtiero

SGHINOLFI Luciano

FRANCHINI Federico

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Camaldoli

G.P.O.

Sasso Marconi

Minerva Minerbio

Camaldoli

Castelmaggiore

Casalecchiese

Cannisti Lavino Di Mezzo Asd

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

(Team Bazza)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Bazza)

(Team Bazza)

C

C

A

A

B

A

C

A

B

*

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

8.080

7.300

6.000

5.200

5.090

5.030

5.010

4.800

4.650

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Acque Alte Guisa
Data 17-07-2022

Società Organizzatrice Castelmaggiore

Manifestazione Camp.Prom. Indiv. e a Sq. 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
 Cevenini Elvira

Orario

17:37:30

Note

Direttore di Gara

Tarterini Umberto



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

8

6

1

4

7

9

10

2

3

DEGLI ESPOSTI Stefano

SILVESTRI Sergio

RODOLFI Pietro

BIANCHI Massimo

TATTINI Gianluigi

FRABBI Vittorio

FAGGION Mirko

ZANNONI Claudio

ORLANDI Adriano

ROSSI Alberto

G.P.O.

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Panigale

Casalecchiese

Minerva Minerbio

Camaldoli

Sasso Marconi

Cannisti Lavino Di Mezzo Asd

Castelmaggiore

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Team Bazza)

(Bazza)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Bazza)

(Maver)

A

D

C

A

A

B

B

B

B

C

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

6.130

4.560

4.280

3.825

3.500

3.460

3.335

2.595

2.545

1.275

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Acque Alte Guisa
Data 17-07-2022

Società Organizzatrice Castelmaggiore

Manifestazione Camp.Prom. Indiv. e a Sq. 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
 Cevenini Elvira

Orario

17:40:23

Note

Direttore di Gara

Tarterini Umberto



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

1

6

10

5

3

4

8

7

9

VECCHI Gian paolo

BORGATTI Marco

PANDOLFI Giampiero

ALBERGHINI Renato

ZAMMARCHI Massimo

FINESSI Sergio

TRENTINI Andrea

SGARGI Piero

PIRANI Emanuele

LORATO Antonia flore

Dozza

Cannisti Lavino Di Mezzo Asd

Sasso Marconi

Castelmaggiore

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

A.S.D.Pianorese

Camaldoli

Castelmaggiore

Amici Per La Pesca 2011

Minerva Minerbio

(Maver)

(Bazza)

(Colmic)

(Maver)

(Team Bazza)

(Bazza)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

A

A

B

B

A

A

B

A

A

A

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

4.905

4.175

3.870

3.860

3.475

3.170

3.140

3.025

2.795

2.240

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Acque Alte Guisa
Data 17-07-2022

Società Organizzatrice Castelmaggiore

Manifestazione Camp.Prom. Indiv. e a Sq. 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
 Cevenini Elvira

Orario

17:43:53

Note

Direttore di Gara

Tarterini Umberto



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

7

3

4

2

5

1

10

9

8

BENOTTI Vincenzo

LUPPI Massimo

DOSI Giordano

FERRARI Claudio

GIOLITTO Massimo

CASSANELLI Alberto

RINALDI Daniele

ALBERGHINI Renato

PARISINI Davide

TREGGIARI Abele

Camaldoli

Cannisti Lavino Di Mezzo Asd

Dozza

Minerva Minerbio

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Castelmaggiore

A.S.D.Pianorese

Castelmaggiore

Amici Per La Pesca 2011

Castelmaggiore

(Maver)

(Bazza)

(Maver)

(Team Bazza)

(Maver)

(Bazza)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

A

A

A

A

A

B

A

B

A

A

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

5.835

5.355

4.960

4.960

4.950

4.105

4.035

3.860

3.595

2.035

1

2

3,5

3,5

5

6

7

8

9

10

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Acque Alte Guisa
Data 17-07-2022

Società Organizzatrice Castelmaggiore

Manifestazione Camp.Prom. Indiv. e a Sq. 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
 Cevenini Elvira

Orario

17:47:30

Note

Direttore di Gara

Tarterini Umberto



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

7

4

5

6

1

2

3

9

8

10

NANNI Marco

LUPPI Franco

DOLCI Luca

VENTURI Giorgio

TAROZZI Maurizio

PUCCI Paolo

BENUZZI Luca

BETTINI Roberto

ZUPPIROLI Andrea

CREMONINI Claudio

Camaldoli

Team Crevalcore

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Cannisti Lavino Di Mezzo Asd

G.P.O.

Camaldoli

Sasso Marconi

Castelmaggiore

Minerva Minerbio

Casalecchiese

(Maver)

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Bazza)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

C

*

A

B

A

A

A

B

B

A

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

9.090

7.560

6.705

5.845

5.355

4.605

3.940

3.770

3.295

2.450

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Acque Alte Guisa
Data 17-07-2022

Società Organizzatrice Castelmaggiore

Manifestazione Camp.Prom. Indiv. e a Sq. 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
 Cevenini Elvira

Orario

17:50:33

Note

Direttore di Gara

Tarterini Umberto



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

10

3

8

2

4

6

9

5

7

GHERMANDI Loredano

RAGNI Marco

BERTI Devis

ARIENTI Gianni

FINESSI Matteo

TONELLI Marco

BENATI Fabrizio

BORTOLOTTI Massimo

BUDRIESI Giuseppe

PADOVANI Antonio

Team Crevalcore

Camaldoli

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Camaldoli

Sasso Marconi

Castelmaggiore

Castelmaggiore

Casalecchiese

A.S.D.Pianorese

Dozza

(Tubertini)

(Maver)

(Team Bazza)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Bazza)

(Maver)

*

C

A

A

A

B

A

*

A

A

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

8.060

8.020

7.220

6.735

6.590

6.410

3.870

3.665

3.635

2.650

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Acque Alte Guisa
Data 17-07-2022

Società Organizzatrice Castelmaggiore

Manifestazione Camp.Prom. Indiv. e a Sq. 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore G Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
 Cevenini Elvira

Orario

17:53:12

Note

Direttore di Gara

Tarterini Umberto



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

4

7

5

2

10

9

3

8

1

VENTURI Davide

FERRARETTI Franco

BIGNAMI Enzo

PEDRINI Corrado

LAMMA Angelo

MARANGON Daniele

MARCHESINI Giancarlo

RIMONDI Paolo

RANUZZI Vanni

VANDELLI Alessandro

Camaldoli

Cannisti Lavino Di Mezzo Asd

Amici Per La Pesca 2011

Panigale

G.P.O.

Castelmaggiore

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Minerva Minerbio

Sasso Marconi

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

(Maver)

(Bazza)

(Tubertini)

(Bazza)

(Tubertini)

(Maver)

(Team Bazza)

(Colmic)

(Team Bazza)

B

A

A

A

*

C

C

A

B

D

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

7.420

7.380

6.830

5.980

5.720

5.700

5.670

5.370

5.320

4.250

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Acque Alte Guisa
Data 17-07-2022

Società Organizzatrice Castelmaggiore

Manifestazione Camp.Prom. Indiv. e a Sq. 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore H Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
 Cevenini Elvira

Orario

17:55:58

Note

Direttore di Gara

Tarterini Umberto



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

10

5

9

1

2

7

3

6

4

8

BORGATTI Angelo

RIBANI Alessandro

SILENI Andrea

RIMONDI Mirko

TUGNOLI Mauro

BORTOLOTTI Danilo

FERRARI Andrea

ZANARDI Eros

CAPITONI Roberto

BENTIVOGLI Giorgio

G.P.O.

Camaldoli

Sasso Marconi

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Castelmaggiore

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Cannisti Lavino Di Mezzo Asd

Minerva Minerbio

Panigale

Casalecchiese

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Team Bazza)

(Maver)

(Team Bazza)

(Bazza)

(Bazza)

(Tubertini)

A

C

A

D

C

C

B

B

A

A

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

13.640

10.220

10.060

7.530

7.360

7.050

6.470

5.690

5.470

4.390

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Acque Alte Guisa
Data 17-07-2022

Società Organizzatrice Castelmaggiore

Manifestazione Camp.Prom. Indiv. e a Sq. 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore I Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
 Cevenini Elvira

Orario

17:59:04

Note

Direttore di Gara

Tarterini Umberto


