Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Sezione Provinciale di Bologna

Acque Alte Guisa

Manifestazione

Camp.Prom. Indiv. e a Sq. 2022

Campo di Gara

Società Organizzatrice Castelmaggiore

Prova nr. **3**

Data **17-07-2022**

Settore A Zona A



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Squadra	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	PEZONE Andrea	Camaldoli	(Maver)	В	(BO)	11.540	1	
3	MEZZADRI Tommaso	Amici Per La Pesca 2011	(Tubertini)	A	(BO)	6.790	2	
4	SIVIERO Danilo	Sasso Marconi	(Colmic)	В	(BO)	6.720	3	
8	GROSSI Giovanni	Dozza	(Maver)	A	(BO)	6.350	4	
6	GREGORI Luciano	A.S.D.Pianorese	(Bazza)	A	(BO)	5.980	5	
5	DE FALCO Mauro	Minerva Minerbio		A	(BO)	5.930	6	
7	ZAMBELLI Claudio	Castelmaggiore	(Maver)	A	(BO)	5.630	7	
2	BONURA Salvatore	Minerva Rossoblu68 A.S.D.	(Team Bazza)	D	(BO)	5.350	8	
9	ALBERONI Claudio	Cannisti Lavino Di Mezzo Asd	(Bazza)	A	(BO)	3.850	9	
10	SALDA Lorenzo	Panigale	(Bazza)	A	(BO)	3.520	10	

Orario	

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione

Camp.Prom. Indiv. e a Sq. 2022

Campo di Gara

Acque Alte Guisa

Società Organizzatrice Castelmaggiore

Prova nr. **3**

Data **17-07-2022**

Settore B Zona A



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Squadra	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
9	GRUPPIONI Palmiro	Minerva Rossoblu68 A.S.D.	(Team Bazza)	С	(BO)	8.080	1	
6	PIZZIRANI Stefano	Camaldoli	(Maver)	С	(BO)	7.300	2	
8	VIAGGI Davide	G.P.O.	(Tubertini)	A	(BO)	6.000	3	
5	RESTANI Enrico	Sasso Marconi	(Colmic)	A	(BO)	5.200	4	
2	BASCHIROTTO Giuliano	Minerva Minerbio		В	(BO)	5.090	5	
3	SIMONCINI Silvano	Camaldoli	(Maver)	A	(BO)	5.030	6	
1	GABINI Mario	Castelmaggiore	(Maver)	С	(BO)	5.010	7	
7	BERNARDONI Gualtiero	Casalecchiese	(Tubertini)	A	(BO)	4.800	8	
10	SGHINOLFI Luciano	Cannisti Lavino Di Mezzo Asd	(Bazza)	В	(BO)	4.650	9	
4	FRANCHINI Federico	Minerva Rossoblu68 A.S.D.	(Team Bazza)	*	(BO)	0	11	A

	Orario

Note

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione

Camp.Prom. Indiv. e a Sq. 2022

Campo di Gara

Acque Alte Guisa

Società Organizzatrice Castelmaggiore

Prova nr. 3

Data **17-07-2022**

Settore C Zona A



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Squadra	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
5	DEGLI ESPOSTI Stefano	G.P.O.	(Tubertini)	A	(BO)	6.130	1	
8	SILVESTRI Sergio	Minerva Rossoblu68 A.S.D.	(Team Bazza)	D	(BO)	4.560	2	
6	RODOLFI Pietro	Minerva Rossoblu68 A.S.D.	(Team Bazza)	С	(BO)	4.280	3	
1	BIANCHI Massimo	Panigale	(Bazza)	A	(BO)	3.825	4	
4	TATTINI Gianluigi	Casalecchiese	(Tubertini)	A	(BO)	3.500	5	
7	FRABBI Vittorio	Minerva Minerbio		В	(BO)	3.460	6	
9	FAGGION Mirko	Camaldoli	(Maver)	В	(BO)	3.335	7	
10	ZANNONI Claudio	Sasso Marconi	(Colmic)	В	(BO)	2.595	8	
2	ORLANDI Adriano	Cannisti Lavino Di Mezzo Asd	(Bazza)	В	(BO)	2.545	9	
3	ROSSI Alberto	Castelmaggiore	(Maver)	С	(BO)	1.275	10	

Note

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione

Camp.Prom. Indiv. e a Sq. 2022

Campo di Gara

Società Organizzatrice Castelmaggiore

Acque Alte Guisa

Prova nr. 3

Data **17-07-2022**

Settore D Zona A



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Squadra	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
2	VECCHI Gian paolo	Dozza	(Maver)	A	(BO)	4.905	1	
1	BORGATTI Marco	Cannisti Lavino Di Mezzo Asd	(Bazza)	A	(BO)	4.175	2	
6	PANDOLFI Giampiero	Sasso Marconi	(Colmic)	В	(BO)	3.870	3	
10	ALBERGHINI Renato	Castelmaggiore	(Maver)	В	(BO)	3.860	4	
5	ZAMMARCHI Massimo	Minerva Rossoblu68 A.S.D.	(Team Bazza)	A	(BO)	3.475	5	
3	FINESSI Sergio	A.S.D.Pianorese	(Bazza)	A	(BO)	3.170	6	
4	TRENTINI Andrea	Camaldoli	(Maver)	В	(BO)	3.140	7	
8	SGARGI Piero	Castelmaggiore	(Maver)	A	(BO)	3.025	8	
7	PIRANI Emanuele	Amici Per La Pesca 2011	(Tubertini)	A	(BO)	2.795	9	
9	LORATO Antonia flore	Minerva Minerbio		A	(BO)	2.240	10	

	Orario

Note

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione

Società Organizzatrice

Camp.Prom. Indiv. e a Sq. 2022

Campo di Gara

Acque Alte Guisa Castelmaggiore

Prova nr. **3**

Data **17-07-2022**

Settore E Zona A



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Squadra	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
6	BENOTTI Vincenzo	Camaldoli	(Maver)	A	(BO)	5.835	1	
7	LUPPI Massimo	Cannisti Lavino Di Mezzo Asd	(Bazza)	A	(BO)	5.355	2	
3	DOSI Giordano	Dozza	(Maver)	A	(BO)	4.960	3,5	
4	FERRARI Claudio	Minerva Minerbio		A	(BO)	4.960	3,5	
2	GIOLITTO Massimo	Minerva Rossoblu68 A.S.D.	(Team Bazza)	A	(BO)	4.950	5	
5	CASSANELLI Alberto	Castelmaggiore	(Maver)	В	(BO)	4.105	6	
1	RINALDI Daniele	A.S.D.Pianorese	(Bazza)	A	(BO)	4.035	7	
10	ALBERGHINI Renato	Castelmaggiore	(Maver)	В	(BO)	3.860	8	Т
9	PARISINI Davide	Amici Per La Pesca 2011	(Tubertini)	A	(BO)	3.595	9	
8	TREGGIARI Abele	Castelmaggiore	(Maver)	A	(BO)	2.035	10	

\sim	
/ \v	2212
	arıo
\sim 1	ano

Note

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione

Società Organizzatrice

Camp.Prom. Indiv. e a Sq. 2022

Campo di Gara

Acque Alte Guisa Castelmaggiore Prova nr. 3

Data **17-07-2022**

Settore F Zona A



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Squadra	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
7	NANNI Marco	Camaldoli	(Maver)	C	(BO)	9.090	1	
4	LUPPI Franco	Team Crevalcore	(Tubertini)	*	(BO)	7.560	2	
5	DOLCI Luca	Minerva Rossoblu68 A.S.D.	(Team Bazza)	A	(BO)	6.705	3	
6	VENTURI Giorgio	Cannisti Lavino Di Mezzo Asd	(Bazza)	В	(BO)	5.845	4	
1	TAROZZI Maurizio	G.P.O.	(Tubertini)	A	(BO)	5.355	5	
2	PUCCI Paolo	Camaldoli	(Maver)	A	(BO)	4.605	6	
3	BENUZZI Luca	Sasso Marconi	(Colmic)	A	(BO)	3.940	7	
9	BETTINI Roberto	Castelmaggiore	(Maver)	В	(BO)	3.770	8	
8	ZUPPIROLI Andrea	Minerva Minerbio		В	(BO)	3.295	9	
10	CREMONINI Claudio	Casalecchiese	(Tubertini)	A	(BO)	2.450	10	

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione

Camp.Prom. Indiv. e a Sq. 2022

Campo di Gara

Acque Alte Guisa Società Organizzatrice Castelmaggiore

Prova nr. 3

Data 17-07-2022

Settore G Zona A



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Squadra	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	GHERMANDI Loredano	Team Crevalcore	(Tubertini)	*	(BO)	8.060	1	
10	RAGNI Marco	Camaldoli	(Maver)	C	(BO)	8.020	2	
3	BERTI Devis	Minerva Rossoblu68 A.S.D.	(Team Bazza)	A	(BO)	7.220	3	
8	ARIENTI Gianni	Camaldoli	(Maver)	A	(BO)	6.735	4	
2	FINESSI Matteo	Sasso Marconi	(Colmic)	A	(BO)	6.590	5	
4	TONELLI Marco	Castelmaggiore	(Maver)	В	(BO)	6.410	6	
6	BENATI Fabrizio	Castelmaggiore	(Maver)	A	(BO)	3.870	7	
9	BORTOLOTTI Massimo	Casalecchiese	(Tubertini)	*	(BO)	3.665	8	
5	BUDRIESI Giuseppe	A.S.D.Pianorese	(Bazza)	A	(BO)	3.635	9	
7	PADOVANI Antonio	Dozza	(Maver)	A	(BO)	2.650	10	

_	
/ \r'	TriA
(1)	arıo
O	4110

Note

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione

Camp.Prom. Indiv. e a Sq. 2022

Campo di Gara

Acque Alte Guisa Società Organizzatrice Castelmaggiore

Prova nr. 3

Data 17-07-2022

Settore Н Zona A



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Squadra	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
6	VENTURI Davide	Camaldoli	(Maver)	В	(BO)	7.420	1	
4	FERRARETTI Franco	Cannisti Lavino Di Mezzo Asd	(Bazza)	A	(BO)	7.380	2	
7	BIGNAMI Enzo	Amici Per La Pesca 2011	(Tubertini)	A	(BO)	6.830	3	
5	PEDRINI Corrado	Panigale	(Bazza)	A	(BO)	5.980	4	
2	LAMMA Angelo	G.P.O.	(Tubertini)	*	(BO)	5.720	5	
10	MARANGON Daniele	Castelmaggiore	(Maver)	С	(BO)	5.700	6	
9	MARCHESINI Giancarlo	Minerva Rossoblu68 A.S.D.	(Team Bazza)	С	(BO)	5.670	7	
3	RIMONDI Paolo	Minerva Minerbio		A	(BO)	5.370	8	
8	RANUZZI Vanni	Sasso Marconi	(Colmic)	В	(BO)	5.320	9	
1	VANDELLI Alessandro	Minerva Rossoblu68 A.S.D.	(Team Bazza)	D	(BO)	4.250	10	

\sim			
/ \r	_	~	\sim
\ //	а	11	
O .	v		_

Note

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione

Società Organizzatrice

Camp.Prom. Indiv. e a Sq. 2022

Campo di Gara

Acque Alte Guisa

Castelmaggiore

Prova nr. 3

Data 17-07-2022

Settore Ι Zona A



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Squadra	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
10	BORGATTI Angelo	G.P.O.	(Tubertini)	A	(BO)	13.640	1	
5	RIBANI Alessandro	Camaldoli	(Maver)	С	(BO)	10.220	2	
9	SILENI Andrea	Sasso Marconi	(Colmic)	A	(BO)	10.060	3	
1	RIMONDI Mirko	Minerva Rossoblu68 A.S.D.	(Team Bazza)	D	(BO)	7.530	4	
2	TUGNOLI Mauro	Castelmaggiore	(Maver)	С	(BO)	7.360	5	
7	BORTOLOTTI Danilo	Minerva Rossoblu68 A.S.D.	(Team Bazza)	С	(BO)	7.050	6	
3	FERRARI Andrea	Cannisti Lavino Di Mezzo Asd	(Bazza)	В	(BO)	6.470	7	
6	ZANARDI Eros	Minerva Minerbio		В	(BO)	5.690	8	
4	CAPITONI Roberto	Panigale	(Bazza)	A	(BO)	5.470	9	
8	BENTIVOGLI Giorgio	Casalecchiese	(Tubertini)	A	(BO)	4.390	10	

Note